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OVERINGENIØR MICHAEL LEEGAARD 
DET NORSKE MYRSELSKAPS ÆRESMEDLEM 

70 AR I. MAI 1929. 

EFTER_ anmodning av Den Norske 
Ingeniørforening samledes i Inge 

niørenes Hus, Oslo, den 1. mai kl. 
1 2.30 omkr. 40 representanter for 
nedennevnte - 6 foreninger og institu 
sjoner for å hylde overingeniør i Statens 
Havnevesen M. Leegaard i anledning 
hans· 7 o-årsdag. 

Ved dessertbordet holdt Den Nor 
ske Ing-eniør.forenings president, ingeniør 
Frimann Dahl, talen for hedersgjesten, 
idet . han minnet om alle de tillitshverv 
overingeniøren har _ hatt og som han 
har skjøttet på en - så fremragende 
måte ved siden av sin egentlige livs 
gjerning. 

I tilslutning hertil talte på Den 
Polytekniske Forenings vegne, veidirek 

tør Baalsrud, på Det Norske Myrselskaps vegne, forstkandidat Carl 
Løvenskiold, på Norsk Teknisk Museums vegne, direktør P. Meinich, 
på Statens Havnevesens vegne, havnedirektør Scott-Hansen og på Den 
Norske Ingeniørforenings Oslo avdelings vegne, ingeniør Hallgrim Thoresen. 

Samtlige berømmet i sterkt anerkjennende ordelag overingeniør 
Leegaards fremragende dyktighet og betydningsfulle innsats på de for 
skjellige områder. 
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Overingeniør M. · Leegaard takket hjertelig for den efter hans mening 
ufortjente oprnerksomhet, som var vist ham. Han sa, det var med stor 
ro, han oplevet denne merkedag i sitt liv, fordi det hadde gitt ham den 
tilfredshet, at han hadde fått opleve å se så storslagne fremskritt på det 
tekniske område. Den videre utvikling nu vil komme til å gå i et 
tempo og by på overraskelser, som vi neppe gjør oss 'forestillinger om. 
Den tekniske utvikling er forsåvidt ennu bare i sin . vorden. 

Overingeniør Leegaard hadde i sin tid en vesentlig fortjeneste av, 
at Det Norske Myrselskap blev stiftet. 

· Omkring århundreskiftet var der fremkommet planer om å få· 
i stand et myrselskap· med det formål å virke for utnyttelse av .de 
mange store og små sumpige strekninger rundt om i vårt vidtstrakte 
land, men det så en tid ut som om virkeliggjørelsen herav stod i 
stampe. Da var det handlingens mann, overingeniør Michael Leegaard, 
dengang nestformann i Den Polytekniske Forening, tok sig av også 
denne sak. Hadde han ikke det gjort var det uvisst om myrselskapet 
var blitt stiftet dengang. Han blev nestformann i arbeidsutvalget og 
dermed en av- Det Norske Myrselskaps hovedstiftere, nu Det Norske 
Myrselskaps æresmedlem: 

Overingeniør Leegaards fortjeneste av myrselskapets tilblivelse vil 
aldri bli glemt av dem, som arbeider for myrsaken i vårt land. 

GJØDSLINGSFORSØK TIL GRØNFOR OG ENG PA 
MYRJORD VED TVEIT JORDBRUKSSKOLE, 

ROGALAND .. 
Ved Hans Ha~ eru_p. 

V ED jordbruksskolen for Rogaland · fylke (fyrr Stavanger amt) på 
Tveit, har Det norske Myrselskap, rnillom andre · forsøk, ogso havt 

gjødslingsforsøk til grønfor og eng. Eit forsøk gjekk frå r 9 r I til 1914 

og eit frå 1 917 til 1919. Resultatet frå 19 11 til 19 r 4 er gjort kjent 
i rneldingane frå skolen for <lei åra, men det skal her takast eit 9amla 
oversyn. 

Myra som forsøket vart lagt på, var nærmast ei «overgangsmyr» 
eller nærmare karakterisera: starrik eller grasrik mosemyr (sphagnum 
myr). Myra var nydyrka i 19II, og vart då kalka med 300 kg. kalk 
(CaO) i skjellsand og ro o kg. i avfallskalk, tils. 4 oo kg. kalk pr. da. 
Heile feltet fekk 4 lass husdyrgjødsel pr. da. Som oversed vart bruka 
grønfor: 18 kg. havre, 3 kg. gråerter og 2 kg. vikker, tils. 23 kg. 


